SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
TRUNG  TÂM  Y  TẾ  KHU VỰC CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTYTKVCĐ
V/v yêu cầu báo giá kiểm định máy và

phòng CT-Scaner

Cần Đước, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước
Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Trung tâm Y tế khu vực Cần Đước có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu
kiểm định thiết bị bức xạ - kiểm xạ, đánh giá an toàn bức xạ với nội dung cụ thể
như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Cần Đước.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Bùi Ngọc Bảo Châu Đt: 0909490763.
- Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ - Trung tâm Y tế khu vực Cần Đước.
- Ql50, ấp 9, xã Cần Đước, tỉnh Tây Ninh.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bảng giấy và file điện tử
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Trung tâm Y tế khu

vực Cần Đước; Ql50, ấp 9, xã Cần Đước, tỉnh Tây Ninh.
- Qua đường bưu điện: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Trung tâm Y tế khu vực

Cần Đước; Ql50, ấp 9, xã Cần Đước, tỉnh Tây Ninh.
- Nhận file điện tử qua địa chỉ mail: bvcanduoc@yahoo.com.vn (lưu ý sao

khi gửi file vẫn phải gửi bảng giấy có đóng dấu của công ty để đúng hồ sơ thủ tục
quyết toán).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13 tháng 10 năm 2025 đến trước
17h  ngày 20 tháng 10  năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng

10 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn

dịch vụ theo Bảng sau:

STT
Danh mục dịch

vụ Mô tả
dịch vụ

Khối
lượng

Đơn vị
tính

Địa điểm
thực hiện
dịch vụ

Dự kiến ngày
hoàn thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Kiểm định máy
CT-Scaner Kiểm định 01 Thiết bị

Trung tâm Y
tế khu vực
Cần Đước

30 ngày kể từ
ngày hợp đồng

có hiệu lực

2
Đo kiểm xạ
Phòng máy CT-
SCaner

Đo kiểm
xạ 01 Phòng

Trung tâm Y
tế khu vực
Cần Đước

30 ngày kể từ
ngày hợp đồng

có hiệu lực

3
Chi phí đi lại và
vận chuyển thiết
bị

Dịch vụ đi
lại 01 Chuyến

Trung tâm Y
tế khu vực
Cần Đước

30 ngày kể từ
ngày hợp đồng

có hiệu lực

2. Thời gian giao hàng dự kiến: Quí 4 năm 2025.
3. Yêu cầu về chào giá: Giá chào là giá bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định, chi phí giao hàng, lắp đặt và vận hành thử.
4. Biểu mẫu chào giá: theo mẫu đính kèm.
5. Thông báo chào giá này được đăng tải công khai trên cổng thông tin điện

tử của Trung tâm Y tế khu vực Cần Đước tại địa chỉ: http://ttytcanduoc.gov.vn.
Rất mong được sự hợp các của Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.
Trân trọng kính chào!./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Thùy Trang

Mẫu báo giá
Áp dụng đối với gói thầu cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định,

hiệu chuẩn trang thiết bị y tế
BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Cần Đước

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế khu vực Cần Đước, chúng
tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng
tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các
thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định,
hiệu chuẩn trang thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, kiểm xạ và đạm giá an toàn bức xạ
như sau.

STT Danh mục  dịch vụ Mô tả
dịch vụ

Khối
lượng
mời
thầu

Đơn vị
tính

Đơn giá
(VNĐ) Thành tiền

1 Kiểm định máy CT-
Scaner

Kiểm
định 01 Thiết bị

2
Đo kiểm xạ Phòng máy

CT-SCaner
Đo kiểm

xạ 01 Phòng

3 Chi phí đi lại và vận
chuyển thiết bị

Dịch vụ
đi lại 01 Chuyến

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:  90 ngày, kể từ ngày    tháng 10  năm
2025, kể từ ngày 20 tháng 10 năm 2025.

3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh
toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật
về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T14:40:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thị Thùy Trang<trangvtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T14:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CẦN ĐƯỚC<ttytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T14:49:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CẦN ĐƯỚC<ttytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T14:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CẦN ĐƯỚC<ttytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T14:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CẦN ĐƯỚC<ttytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T14:50:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CẦN ĐƯỚC<ttytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!